Belotti Építőipari Kft.
7100 Szekszárd, Keselyűsi út 22/C
Page: 1
AR220-030
Felhasználás/egyéb tulajdonságok: szűkebb látszódó felületű profil szerelt falhoz,
gipszkartonhoz, stb. Könnyű eltávolítani és kicserélni a profilban lévő gumirészt, tömítést.
| Category: 0-50mm
GALLERY IMAGES
Belotti Építőipari Kft.
7100 Szekszárd, Keselyűsi út 22/C
Page: 2
TOVÁBBI INFORMÁCIÓK
áthidalási méret (a) 30mm
beépítés helye fali és mennyezeti
beépítés módja süllyesztett
látszódó felület (b) 24mm
bel-és kültéri beltéri
mozgási kapacitás (+/-) 5mm
profil magasság (h) 12.5mm
teljes szélesség (s) 90mm
Áthidalási méret 0-50mm
Belotti Építőipari Kft.
7100 Szekszárd, Keselyűsi út 22/C
Page: 3